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Genova 31 Gennaio - 2 Febbraio 2025

INTERNATIONAL GENOA WINTER CONTEST

Results as of 17:28 on February 2, 2025 Class OPTIMIST DIVISIONE B

Overall

Disputate: 4, Scarti: 1, Valide: 3, Presenti: 14, Sistema di punteggio: Appendix A
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Numero | Atleta

8737

9086

8051

970

9517

8331

9426

9452

9115

9277

7569

7866

7865

7864

COMERLATI
CECILIA

DI FRANCO
ALESSANDRO

VALSECCHI
VIOLA

BALESTRERO
EDOARDO

MARINI DIEGO

TRAVISON EMMA

MAZZACANI
GIOVANNI

GIACOBONI
GIOELE

PELLEGRINI
BIANCA

MERLO
GIACOMO

TOFFOLI LISA

ZAMMARRELLI
LORENZO

CHIUSANO
MATTEO

BRUNAMONTI
BINELLO
FRANCESCA

Data di
Nascita

11/04/2015

07/01/2015

20/05/2016

30/04/2015

17/01/2015

13/11/2016

01/01/2016

28/02/2016

14/02/2015

13/07/2015

05/03/2016

30/01/2015

19/12/2015

07/01/2016

Circolo

1334 - Marvelia
SSD ARL

393 - Soc.
Canot. Garda
Salo ASD

435 - Circ. Vela
Bellano ASD

015 - Circ. Vele
Vernazzolesi
ASD

015 - Circ. Vele
Vernazzolesi
ASD

059 - Circ.
Nautico Livorno
ASD

393 - Soc.
Canot. Garda
Salo ASD

393 - Soc.
Canot. Garda
Salo ASD

059 - Circ.
Nautico Livorno
ASD

001 - Yacht
Club ltaliano
ASD

435 - Circ. Vela
Bellano ASD

010 - LNI
Genova

010 - LNI
Genova

010 - LNI
Genova

Sailwave Scoring Software 2.37.00
www.sailwave.com
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